
Obecní  úřad  Bítov 

671 07   Bítov č. p. 3, okres Znojmo,  E-mail:  obec@obec-bitov.cz 

IČO:00292494,  bank. spojení: KB Znojmo 1622741/0100 , tel.  515294608 

 

  

 

 POPLATEK Z POBYTU  

OD R. 2025 

 
UPOZORŇUJEME MAJITELE CHAT, KTEŘÍ 

POSKYTUJÍ UBYTOVÁNÍ ZA ÚPLATU VE SVÝCH 

CHATÁCH A REKREAČNÍCHOBJEKTECH 

V KATASTRU OBCE BÍTOV, ŽE I V R. 2025  

 

JE V PLATNOSTI MÍSTNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÁ 

VYHLÁŠKA 

 O MÍSTNÍM POPLATKU Z POBYTU. 

 

PODLE TÉTO VYHLÁŠKY MAJÍ PRONAJÍMATELÉ 

POVINNOST VYBÍRAT OD SVÝCH HOSTŮ 

POPLATEK Z POBYTU VE VÝŠI 18,- KČ ZA DEN. 

 

Věnujte, prosím, pozornost ustanovením uvedené Místní 

OZV. Vzory k odvodu a úhradě poplatků z pobytu 

zveřejněné v r. 2019 jsou platné, pouze částka sazby 

poplatku z pobytu se může měnit a ve vzorech není  

aktuální.  

Jestliže potřebujete další informace, obraťte se na náš 

úřad na tel. 515 294 608.   

 

     Ing. Vladimír Kundrát 

    starosta obce  

mailto:obec@obec-bitov.cz

